Andechs Trail am 22.04.2023
TSV Erling-Andechs

i\_ &“1 [’[74 ey

Expert Trail
22.04.2023

Ergebnisliste Gesamteinlauf (alle) / Bruttozeit

Kampfgericht Technische Daten
Chef des Wettkampfes: Cabell, Peter Streckenlange: 15000m
Wettkampfburo: Streckenchef:
Zeitnahme:
Platz StNr. Name Verein LV JG m/w Zeit (brutto) Bonus Strafe Platz AK AK
1 322 Leblanc , Romain ohne Verein 1986 m 01:10:14 0 0 1 AK1m
2 433 Beck, Mathias ohne Verein 1983 m 01:10:58 0 0 2 AK1m
3 273 Crombach, Jakob ohne Verein 1989 m 01:11:04 0 0 3 AK1m
4 421 Stimpfle, Johannes Ambleside AC 1987 m 01:11:50 0 0 4 AK1m
5 507 Kisch, Franzi Team Alptraum 1975 m 01:12:31 0 0 1 AK2 m
6 458 Gross , Christian Team Laufbar Miinchen 1983 m 01:12:45 0 0 5 AK1m
7 431 Haferkamp, Lars Murnau 1979 m 01:13:32 0 0 6 AK1m
8 283 von Bary, Benedikt ohne Verein 1991 m 01:14:21 0 0 7 AK1 m
9 367 Fischer, Till LG Wirm Athletik 1985 m 01:15:40 0 0 8 AK1m
10 515 Huber, Korbinian ohne Verein 1990 m 01:15:54 0 0 9 AK1m
11 436 Holl, Georg LG Staffelsee Murnau e.V. 1982 m 01:15:55 0 0 10 AK1m
12 397 Seegerer, Gregor ohne Verein 1999 m 01:15:57 0 0 11 AK1m
i3 493 Figge, Florian LG Stadtwerke Minchen (MRRC 1985 m 01:16:36 0 0 12 AK1m
Munchen)
14 317 Bosl, Michael LG Stadtwerke Minchen (MRRC 1991 m 01:17:07 0 0 13 AK1m
Munchen)
5 455 Gotz, Christian TSV Eintracht Karlsfeld - Triathlon 1983 m 01:17:37 0 0 14 AK1m
16 267 Modde, Bernd ohne Verein 1987 m 01:17:56 0 0 15 AK1m
17 524 Schwarzer, Michael Post SV Weilheim 1983 m 01:18:00 0 0 16 AK1m
18 316 Schulze, Holger DAV FlinkfuRer 1967 m 01:18:06 0 0 2 AK2 m
19 522 Pfaff, Sebastian ohne Verein 1990 m 01:18:22 0 0 17 AK1m
20 420 Fischl, Tina WSV Otterskirchen BY 1976 w 01:18:30 0 0 1 AK2 w
21 474 Schoénenborn, Jonas TSV Eintracht Karlsfeld - Triathlon 2001 m 01:18:50 0 0 18 AK1 m
22 352 Gunther, Stefan TV Lauingen/Triathlon 1972 m 01:19:04 0 0 3 AK2 m
23 304 Plotner, Kay Designstube Rennstall 1979 m 01:19:11 0 0 19 AK1m
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TSV Erling-Andechs

o Andechs Trail am 22.04.2023

Platz
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

StNr. Name

453 Rothmaier, Fabian
338 Zeitler, Florian

466 Prinz, Moritz

463 Arthofer, Christoph
309 Hore, Tobias

497 Lacher, Fabian
293 Schleicher, Johannes
527 Schleifer, Matthias
295 Vollmer, Melina
370 Mayer, Lucas

377 Marin, Antonio

539 Mangold, Markus
540 Sedlmayr, Rupert
334 Basciano , Alessandro
253 Parisi, lvan

508 Drausnick , Stefan
499 Helfrich, Konstantin
362 Pflumm, Tobias
375 Lowe, Jonathan
532 Hobmaier, Irmi

483 Simnacher, Markus
452 Potocki, Janosch
256 Hoiss, Georg

310 Haverkamp, Florian
278 Muskett, Paul

530 Ro6hI, Markus

502 Pilat, Christina

417 Hassloch, Bastian
442 Zapletal , Axel

392 Schwanbeck, Johannes
389 Starr, Uwe

312 West, Camilla

487 Lang, Hansi

303 Niltop, Andreas
378 Tortosa, Fernando
307 Bauer, Kristian

472 Schernell , Maurice
294 Aigner, Tobias

438 Loidl, Tobias

260 Deselaers, Simon
495 Weiderer, Benjamin

28.04.2023 08:03

Verein LV
DAV FlinkfuBer

ohne Verein

LG Sempt

TSV Eintracht Karlsfeld - Triathlon
Haris' 66

FlinkfuRer

Team Breizh

TG Viktoria Augsburg BY
Team Laufbar Minchen
FlinkfuRer

ohne Verein

DAV FlinkfuRer

Post SV Weilheim

Vfl Kaufering Triathlon

ohne Verein

TSV 1880 Starnberg e.V.

ohne Verein

Fahnlein Fieselschweif

ohne Verein

PTSV Rosenheim BY
LG Wehringen

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

TSV Tutzing

DAV FlinkfuRer

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

TSV Eintracht Karlsfeld - Triathlon
ohne Verein

ohne Verein

DAV FlinkfuBer

Laufend BEWECT / MRRC Miinchen
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JG

1990
1987
1982
1976
1986
1989
1985
1979
1992
1993
1989
1979
1971
1976
1989
1964
1986
1988
1995
1989
1967
1995
1983
1984
1970
1972
1990
1980
1963
1995
1980
1988
1991
1973
1979
1971
1991
1990
1995
1989
1980

m/w
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Zeit (brutto)
01:19:19
01:19:38
01:19:40
01:19:43
01:20:06
01:20:32
01:20:35
01:20:54
01:20:59
01:21:13
01:21:24
01:21:26
01:21:38
01:21:45
01:21:54
01:21:54
01:22:09
01:22:28
01:22:38
01:22:56
01:23:18
01:23:28
01:24:00
01:24:02
01:24:05
01:24:26
01:24:33
01:24:39
01:24:42
01:24:43
01:24:51
01:25:08
01:25:17
01:25:36
01:26:24
01:26:27
01:26:36
01:26:40
01:26:41
01:26:48
01:26:56

Bonus

[eNeNeoNeoNeoNeoNoNoNoNoNeoNoNolNoNolNoNeoNoNoNeoNoNoNeNoNoNoNoNoNeoNoNoNolNolNoNeoNoNoNolNoNoNol

Strafe

[eNeNeoNeoNeolNeoNeNeoNeoNoNeoNeoNeoNeoNolNoNeoNeoNoNeoNolNeNeolNoNoNeoNoNoNeoNoNoNeololNoNolNoNoNolNoNe Nol

Platz AK AK

20 AK1m
21 AK1m
22 AK1m
4 AK2 m
23 AK1m
24 AK1m
25 AK1m
26 AK1 m
1 AK1 w
27 AK1m
28 AK1m
29 AK1m
5 AK2 m
6 AK2 m
30 AK1m
7 AK2 m
31 AK1m
32 AK1m
33 AK1m
2 AK1 w
8 AK2 m
34 AK1m
35 AK1m
36 AK1m
9 AK2 m
10 AK2 m
3 AK1 w
37 AK1m
11 AK2 m
38 AK1m
39 AK1m
4 AK1 w
40 AK1m
12 AK2 m
41 AK1m
13 AK2 m
42 AK1m
43 AK1 m
44 AK1m
45 AK1m
46 AK1m
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Platz
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105

StNr.
464
326
523
513
462
355
254
394
490
512
467
450
281
456
448
410
381
251
346
468
360
358
380
451
314
284
252
263
403
321
400
535
347
534
445
323
419
262
337
280
469

Name

Bayer, Andreas
Hemb, Bjorn
Walter, Christian
Peukert, Wolfgang
Schneider , Reinhard
Hirsch, Frieder
Kley, Mathias
Steinhauser, Magdalena
Hermann, Moritz
Finkele, Jonas
Strohmaier, Lena
Pfeffer, Peter
Fischer, Nikolaus
Holden, John
Haberl, Anne-Katrin
Schroder , Dirk
Loose, Julia

Milne, lan

Ranftl, Dieter
Herterich, Jorg
Jochum, Andreas
Meister, Sepp
Schust, Jochen
Bast, Bjorn

Maier, Daniel
Miller, Deniz
Filgertshofer , Marina
Kupper, Clemens
Heppt, Maximilian
Igelspacher, Jakob
Gasteiger, Stefan
Schuster, Wolfgang
Stanke, Astrid
Steiner, Jutta
Karletshofer, Ludolf
Chemolli, Enrico
Moritz, Tina
Schmidt, Christian
Metzger, Stefan
Waterstraat, Martin

28.04.2023 08:03

Verein
ohne Verein

Miinchen RoadRunners Club e.V.

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein
Féhnlein Fieselschweif
Bergléwen 1860
ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein
Salomon Running
TSV Feldafing
ohne Verein

SC Wasserfreunde Miinchen Triathlon

ohne Verein
PacingDiabetes
DAV FlinkfuRRer
ohne Verein

ohne Verein

SV Ramsthal
Fahnlein Fieselschweif
LG Donau-Ries
Vereinslos

LG Stadtwerke Miinchen
Haris' 66

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein
Regenbogen roasa
ohne Verein
RegenbogenRoasa
SCLT Breitenbach
ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein
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Lv

JG

1988
1986
1979
1960
1981
1986
1990
1994
2004
1997
1993
1969
1958
1988
1985
1982
1988
1982
1966
1984
1986
1968
1988
1994
1981
1977
1975
1990
1977
1990
1980
1996
1984
1979
1980
1977
1995
1982
1970
1977
1988

m/w
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Zeit (brutto)
01:26:59
01:27:18
01:27:28
01:27:48
01:27:50
01:28:01
01:28:16
01:28:26
01:28:28
01:29:20
01:29:28
01:30:23
01:30:26
01:30:28
01:30:33
01:30:41
01:30:49
01:31:09
01:31:13
01:31:18
01:31:29
01:31:39
01:31:53
01:31:59
01:32:03
01:32:09
01:32:29
01:32:35
01:32:40
01:32:56
01:32:58
01:33:04
01:33:06
01:33:10
01:33:12
01:33:52
01:33:55
01:34:40
01:35:01
01:35:03
01:35:05

Bonus

[eNeNeoNeoNeoNoNoNeoNoNoNeoNoNoNeoNoNoNoNoNoNeoNoNoNoNoNoNeNoNoNeoNoNoNeoNolNoNoNolNoNeNoNoNo]

Strafe

[eNeNeoNeoNeolNeoNeNoNeoNoNeoNoNoNeolNoNoNoNolNoNeoNoNeNoNoNoNolNoNoNeoNoNeNeololNoNoNoNoNolNoNoNel

Platz AK AK

a7 AK1m
48 AK1m
49 AK1m
1 AK3 m
50 AK1 m
51 AK1m
52 AK1m
b AK1 w
53 AK1m
54 AK1m
6 AK1 w
14 AK2 m
2 AK3 m
55 AK1m
7 AK1 w
56 AK1m
8 AK1 w
57 AK1m
15 AK2 m
58 AK1m
59 AK1m
16 AK2 m
60 AK1 m
61 AK1m
62 AK1m
17 AK2 m
2 AK2 w
9 AK1 w
18 AK2 m
63 AK1m
64 AK1m
65 AK1m
66 AK1m
10 AK1 w
11 AK1 w
19 AK2 m
67 AK1m
12 AK1w
20 AK2 m
21 AK2 m
68 AK1 m



TSV Erling-Andechs

(e Andechs Trail am 22.04.2023

Platz StNr. Name

106 371 Schmid, Christoph
107 428 Furtig, Jorg

108 348 Klettke, Thomas
109 538 Linke, Sabine

110 407 Muhlberger, Christof
111 437 Lindenmaier, Herbert
112 449 Piitz, Holger

113 374 Karcher, Thomas
114 331 Gildner, Andreas
115 257 Maier, Susanne

116 387 Schwarz, Georg
117 349 Hubner, Thomas
118 393 Meyer, Gerald

119 333 Dresl, Michael

120 536 Ziegler , Birga

121 311 Muller, Steffen

122 533 Geltinger , Heidi
123 443 Lischka , Lischka
124 518 Berger, Franziska
125 423 Bergmann, Dierk
126 287 Gunzel, André

127 526 Gemma, Mitchell
128 542 Weichert, Stefan
129 286 Knoll, Walter

130 385 Quaet-Faslem, Philipp
131 415 Peteris, Skorovs
132 459 Hardy, Daniel

133 544 Sandulache, Helene
134 277 Seitz, Cornelia

135 350 Schmidt, Tina

136 255 Promberger, Christoph
137 340 Reichert, René

138 315 Prox, Frederik

139 357 Stigimayr, Helmut
140 426 Speer, Peter

141 457

142 302 Utz, Matthias

143 395 Engler, Torsten

144 268 Weyde, Felix

145 336 Bartl, Karl

146 386 Krahe, Sebastian

28.04.2023 08:03

Verein LV
TSV Jesenwang

SC Riederau

ohne Verein

RegenbogenRoasa

ohne Verein

TSV Dettingen

ohne Verein

DAV FlinkfuRer

Laufverein Sonnenschein

ohne Verein

ohne Verein

TV Bargau

DAV FlinkfuBer

LG Mettenheim/Team Erdinger Alkoholfrei
RegenbogenRoasa

ohne Verein

RegenbogenRoasa

FT Jahn Landsberg

Survivalrunning Augsburg (TSV Inningen)
ohne Verein

TV 1858 Kaufbeuren

ohne Verein

DAV Bayerland

ohne Verein

runfurther

ohne Verein

ohne Verein

Munchen RoadRunners Club e.V.
Running Gag

LG Stadtwerke Miinchen

TSV Feldafing

LG Allgéu (TSV Mindelheim) BY
ohne Verein

Running Company

MBB-SG Augsburg BY
ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

TSV Weilheim Volleyball

ohne Verein
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JG

1983
1966
1966
1980
1977
1968
1978
1978
1978
1971
1983
1977
1971
1974
1981
1974
1979
1976
1993
1983
1969
1973
1983
1963
1971
1970
1986
1972
1976
1973
1981
1977
1983
1972
1949
1972
1978
1991
1979
1963
1982

m/w

=S ENS BN BAS BAS BAE IS ENS EAS BAS ES B35 IS BS BN S B El S BN S BAE El S E
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Zeit (brutto)
01:35:10
01:35:27
01:35:34
01:35:37
01:35:39
01:35:42
01:36:14
01:36:16
01:36:24
01:36:47
01:37:18
01:37:21
01:37:28
01:37:31
01:37:40
01:37:48
01:37:48
01:37:49
01:37:59
01:38:04
01:38:20
01:38:34
01:38:41
01:38:46
01:38:52
01:38:53
01:39:12
01:39:25
01:39:30
01:39:35
01:40:18
01:40:20
01:40:27
01:41:14
01:41:17
01:41:25
01:41:55
01:42:01
01:42:06
01:42:20
01:42:35

Bonus

[eNeNeoNeoNeoNeoNoNoNoNoNeoNoNolNoNolNoNeoNoNoNeoNoNoNeNoNoNoNoNoNeoNoNoNolNolNoNeoNoNoNolNoNoNol

Strafe

[eNeNeoNeoNeolNeoNeNeoNeoNoNeoNeoNeoNeoNolNoNeoNeoNoNeoNolNeNeolNoNoNeoNoNoNeoNoNoNeololNoNolNoNoNolNoNe Nol

Platz AK AK

69 AK1m
22 AK2 m
23 AK2 m
13 AK1 w
24 AK2 m
25 AK2 m
70 AK1m
71 AK1m
72 AK1m
3 AK2 w
73 AK1m
26 AK2 m
27 AK2 m
28 AK2 m
14 AK1 w
29 AK2 m
15 AK1 w
30 AK2 m
16 AK1 w
74 AK1m
31 AK2 m
4 AK2 w
75 AK1m
32 AK2 m
33 AK2 m
34 AK2 m
76 AK1m
5 AK2 w
6 AK2 w
7 AK2 w
77 AK1m
35 AK2 m
78 AK1m
36 AK2 m
3 AK3 m
37 AK2 m
79 AK1m
80 AK1 m
81 AK1m
38 AK2 m
82 AK1m
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Platz
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
166
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187

StNr.
329
479
511
498
285
332
504
460
525
435
265
300
289
519
353
478
521
402
545
282
503
335
259
432
290
313
305
291
510
383
384
473
546
501
272
356
366
509
541
308
324

Name

Szakacs, Csaba
GroBmann, Jasmin
Hofmann , Marion
Grammer, Christine
Niedermayr, Fabian
Gold, Raphael
Bartosch, Dagmar
Gross , Jessica
Gsell, Philippe
Prause, Gunter
Leitner, Marko
Schienagel, Bernd
Schnabl, Bernadette
Mark, Afrough
Buluschek, Sonia
Kondofersky, Ivan
Miller , Britta
Hartmann, Oliver
Kronwitter , Andreas
Mattusch, Peter

Hinterstocker, Yvonne

Krafft, Peter
Andrew, Whitmorte
Schindler, Christine
Modrok, Alfred
Erhard, Stefan
Schwarz, Oliver
Crofts, Yelizaveta
Oel, Thomas
Seibold, Thomas
Porn, Matthias
Gdodrich, Marcus
Pohler, Svetlana
Fritzen, Daniel
Griinebach, Peter
Iraschko, Alexandra
Karlinski, Roman
Huber, Jirgen Jonas
Riedel, Angelika
Eisenblatter, Daniela
Modrok, Matthias

28.04.2023 08:03

Verein

ohne Verein

BG Runners (SBK)
ohne Verein

TV Planegg-Krailling Triathlon

Berglowen 1860
Trailschmiede Ostalb
ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

Tough Gazellen Runners Gunzburg

DAV Minchen Oberland
ohne Verein

Team Ruscher

BG Runners (SBK)
ohne Verein

Sport fur Spenden
Kronwitter Andreas
higgs boson running club
ohne Verein

Sport fiir Spenden

DAV FlinkfuRRer
MBB-SG Augsburg
ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

Wertach Tomahawks
ohne Verein

ohne Verein

SV Polling

ohne Verein

LG Stadtwerke Miinchen
ohne Verein

FC St. Pauli Triathlon
ohne Verein

ohne Verein
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Lv

BY

JG

1989
1991
1960
1982
1994
1978
1985
1984
1969
1964
1978
1974
1979
1977
1970
1983
1981
1971
1969
1962
1989
1958
1990
1971
1960
1969
1974
1995
1996
1968
1973
1977
1981
1983
1948
1976
1975
1994
1981
1975
1996

m/w

Sz S Bl BICEI Bl Bl BIZ Bl Bl El 2Bl E B 2Bl Bl B2 Bl ElZ B
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Zeit (brutto)
01:42:59
01:43:04
01:43:24
01:43:43
01:44:04
01:44:12
01:44:23
01:44:26
01:44:33
01:44:38
01:44:46
01:44:52
01:45:00
01:45:27
01:45:31
01:45:47
01:46:46
01:47:21
01:47:23
01:47:24
01:47:24
01:47:29
01:47:48
01:48:26
01:48:52
01:49:12
01:49:28
01:49:30
01:49:32
01:49:35
01:49:36
01:49:43
01:49:49
01:49:59
01:50:05
01:50:31
01:50:39
01:50:44
01:51:02
01:51:28
01:51:33

Bonus

[eNeNeoNeoNeoNoNoNeoNoNoNeoNoNoNeoNoNoNoNoNoNeoNoNoNoNoNoNeNoNoNeoNoNoNeoNolNoNoNolNoNeNoNoNo]

Strafe

[eNeNeoNeoNeolNeoNeNoNeoNoNeoNoNoNeolNoNoNoNolNoNeoNoNeNoNoNoNolNoNoNeoNoNeNeololNoNoNoNoNolNoNoNel

Platz AK AK

83 AK1m
17 AK1 w
1 AK3 w
18 AK1 w
84 AK1m
85 AK1m
19 AK1 w
20 AK1 w
39 AK2 m
40 AK2 m
86 AK1 m
41 AK2 m
21 AK1 w
42 AK2 m
8 AK2 w
87 AK1m
22 AK1 w
43 AK2 m
44 AK2 m
4 AK3 m
23 AK1 w
5 AK3 m
88 AK1 m
9 AK2 w
6 AK3 m
45 AK2 m
46 AK2 m
24 AK1 w
89 AK1 m
a7 AK2 m
48 AK2 m
49 AK2 m
25 AK1 w
90 AK1m
7 AK3 m
10 AK2 w
50 AK2 m
91 AK1m
26 AK1 w
11 AK2 w
92 AK1m
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Platz
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228

StNr. Name

491 Stranzinger, Moritz
408 Nazli, Ghazvini

298 Ewert, Egon

480 lliev, Dimitre

299 Brucker, Thorsten
481 Dimitrov, Georgi

441 Schneider , Frauke
369 Drees, Jan Yvo

396 van der Putten , Kerstin
500 Pfaffenrot , Viktoria
471 Eggersberger, Renate
430 Ecker, Quirin

405 Kupan, Krisztina
296 Hull, Bea

549 Hackmann, Thomas
376 Zander, Marion

319 Amthor, Kalle

514 Bothe, Benjamin
548 L&ther, Dagmar

531 Vorndran, Judith
488 Herrmann, Volker
489 Baum, Johannes
482 Valtchev, Todor

390 Loth, Peter

297 Lang, Georg

339 Henze, Janosch

292 Tonte, Klaus

275 Pohlink, Nancy

461 Gnadig, Sabine

543 Grede, Fabian

306 Schopf , Kerstin

264 Gandara, Claudio
494 Caneilles, Josephine
351 Melcher, Boris

276 Lobensteiner, Fabian
328 Schliebener, Thomas
465 Clementi, Ursula
484 Wellnitz, Stephanie
470 Thiele-Wu, Jenny
382 Hofmann, Ingo

288 Hiesinger, Christine

28.04.2023 08:03

Verein

ohne Verein

FlinkfuRer

Tough Gazellen Runners Gunzburg
BG Runners (SBK)
Tough Gazellen Runners Giuinzburg
BG Runners (SBK)

ohne Verein

FlinkfuRer

Erdinger Active Team
ohne Verein

TSV Feldkirchen 1912 e.V.
ohne Verein

ohne Verein

LG Stadtwerke Miinchen
LG Stadtbergen

Sport fiir Spenden

ohne Verein

SCOTT Factory Team
LG Stadtbergen

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

BG Runners (SBK)

DAV Freising

LA Peiting

DAV FlinkfuRer

ohne Verein

DAV Minchen FlinkfuRer
ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

SC Unterpfaffenhofen Abt.: Lauftreff
Erdinger Active Team
ohne Verein

ohne Verein

(C) 2012,2013 by Sportprogramme.org

Lv

JG

2004
1980
1962
1976
1970
1981
1988
1981
1972
1986
1976
1979
1982
1959
1965
1961
1971
1980
1964
1978
1984
1986
1980
1965
1969
1987
1970
1971
1984
1991
1972
1983
1984
1984
1991
1965
1964
1975
1972
1964
1971

m/w

£33 332g323=223333333x=s3323=x=s3=252233333¢-53
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Zeit (brutto)
01:51:42
01:51:44
01:51:57
01:52:07
01:52:22
01:52:36
01:52:43
01:53:55
01:53:57
01:54:23
01:54:49
01:55:19
01:55:22
01:56:39
01:56:49
01:57:31
01:57:59
01:58:47
01:58:49
01:58:56
01:59:04
01:59:09
01:59:34
02:00:08
02:00:42
02:00:51
02:02:33
02:02:35
02:03:21
02:03:32
02:04:00
02:04:40
02:05:27
02:06:16
02:10:03
02:11:29
02:12:33
02:12:36
02:12:48
02:13:30
02:29:42

Bonus

[eNeNeoNeoNeoNeoNoNoNoNoNeoNoNolNoNolNoNeoNoNoNeoNoNoNeNoNoNoNoNoNeoNoNoNolNolNoNeoNoNoNolNoNoNol

Strafe

[eNeNeoNeoNeolNeoNeNeoNeoNoNeoNeoNeoNeoNolNoNeoNeoNoNeoNolNeNeolNoNoNeoNoNoNeoNoNoNeololNoNolNoNoNolNoNe Nol

Platz AK AK

93 AK1m
27 AK1 w
8 AK3 m
51 AK2 m
52 AK2 m
94 AK1m
28 AK1 w
95 AK1 m
12 AK2 w
29 AK1 w
13 AK2 w
96 AK1m
30 AK1 w
2 AK3 w
53 AK2 m
3 AK3 w
54 AK2 m
97 AK1m
14 AK2 w
31 AK1 w
98 AK1m
99 AK1m
100 AK1m
55 AK2 m
56 AK2 m
101 AK1 m
57 AK2 m
15 AK2 w
32 AK1w
102 AK1m
16 AK2 w
103 AK1 m
33 AK1 w
104 AK1m
105 AK1m
58 AK2 m
17 AK2 w
18 AK2 w
19 AK2 w
59 AK2 m
20 AK2 w



Andechs Trail am 22.04.2023
TSV Erling-Andechs

Platz StNr. Name Verein LV JG m/iw Zeit (brutto) Bonus Strafe Platz AK AK
229 269 Wagenpfeil, Elisabeth ohne Verein 1967 w 02:37:18 0 0 21 AK2 w
230 250 J, Hans ohne Verein 1960 m 02:37:24 0 0 9 AK3 m
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